
 

五所川原管内 弘南バス時刻表 
№１ 

土日祝運休･･･土曜、日曜、祝日は運休となる便 

弘前バスターミナル 0172-36-5061     青森総合案内所   017-776-1476 

弘前営業所     0172-87-2762     青森営業所     017-726-7575 

藤代営業所     0172-33-2161     五所川原駅前案内所 0173-35-9121 

和徳営業所     0172-38-0889     五所川原営業所   0173-35-3212 

黒石駅前案内所   0172-53-6378     小泊案内所     0173-64-2015 

黒石営業所     0172-52-3241     鯵ヶ沢営業所    0173-72-3131 

令和 3 年 4 月 1 日改正  

半年券 28,300 円 一年券 47,150 円 
●一部ご利用できない路線がありますのでご購入の際にご確認下さい。 

●ご購入の際は、証明写真（縦 32mm×横 25mm）と年齢を証明できる物をお持ち下さい。 

※主要バス停のみ記載しております。

18:00

8:30

★ 9:30

12:00

★ 15:30

18:30

8:40 8:52 9:06 ― 9:55

★ 11:50

14:00

17:05

★ 6:25 ★ 6:40

五所川原～弘前線　
【主な停留所（抜粋）】　五所川原駅前－つがる総合病院前－鶴田診療所前－板柳十文字－藤崎－豊蒔入口－撫牛子－和徳北口－和徳十文字

－代官町－弘前バスターミナル

五所川原
駅前発

エルムの街
鶴田診療
所前発

板柳十
文字発

藤崎青
銀前発

弘前ﾊﾞｽ
ﾀｰﾐﾅﾙ着

弘前ﾊﾞｽ
ﾀｰﾐﾅﾙ発

藤崎青
銀前発

板柳十
文字発

鶴田診療
所前発

エルムの街
五所川原
駅前着

7:33 7:47 8:20

10:05

6:35 6:47 7:01 7:10 7:55 7:07 7:17

8:35 ― 9:10 9:24 9:38

12:49 13:03 13:25

12:10 12:22 12:36 ― 13:25 ― 14:35 14:49 15:03 15:30

9:40 9:52 10:06 10:15 10:55 12:21 12:33

五所川原商店街循環120円バス　（ELM120円バス）

★＝イオン藤崎店経由　　　― は藤崎町内に停車しません。　　　弘前バスターミナル乗り場･･･１番　　　弘前駅前乗り場･･･５番

16:33 16:47 17:15

18:40 18:52 19:06 ― 20:00 ― 18:35 18:49 19:03 19:30

15:40 15:52 16:06 16:15 16:07 16:17★ 15:40

ELM発
富士見

団地発
末広町発

若葉

２丁目発

松島町

４丁目発
ELM着

若葉環状線　東回り

（ELM⇒富士見団地⇒若葉⇒松島⇒ELM）

五所川原駅前　⇔　ＥＬＭ

五所川原駅前発 ＥＬＭ発

8:50 ～ 20:20（この間30分毎に運行） 9:05 ～ 20:35（この間30分毎に運行）

【通過停留所】　五所川原駅前－布屋町－田町－市営住宅前－中央２丁目－ELM

若葉環状線　西回り

（ELM⇒松島⇒若葉⇒富士見団地⇒ELM）

ELM発
松島町

４丁目発

若葉

３丁目発
末広町発

富士見

団地発
ELM着

10:45 10:52 10:56 10:59 11:12 11:35 12:01 12:25

------ ------ ------ 9:30 9:43 9:55 10:18 10:21 10:45

11:35 11:40 11:54 11:58

9:55 10:00 10:14

13:34 13:38 13:41 14:05

14:55 15:00 15:14

12:25 12:32 12:36 12:39 12:52 13:15

15:18 15:21 15:45

16:35

14:05 14:12 14:16 14:19 14:32 14:55

13:15 13:20

17:25 17:32 17:36 17:39 17:52 18:15 18:15 18:20 18:34 18:38 18:41 19:00

15:45 15:52 15:56 15:59 16:12

------ ------ ------

16:35 16:40 16:54 16:58 17:01 17:25

19:00

14:35 14:39 15:00

19:05 19:25

ｺﾐｭﾆﾃｨ

ｾﾝﾀｰ前発

みどり町

６丁目発
米崎発 ELM着 ELM発 米崎発

ｺﾐｭﾆﾃｨ

ｾﾝﾀｰ前発

みどり町環状線（ELM⇒みどり町⇒ELM）

ELM発 米崎発
みどり町

６丁目発
米崎発 ELM着

9:40 9:46 9:52 9:55 9:59 10:20

14:20 14:26 14:32

15:00 15:06 15:12

------ ------ 9:20 9:23 9:27 9:40

10:20 10:26 10:32 10:35 10:39 11:00

11:00 11:06 11:12 11:15 11:19 11:40

11:40 11:46 11:52 11:55 11:59 12:20

12:20 12:26 12:32 12:35 12:39 13:00

13:00 13:06 13:12 13:15 13:19 13:40

13:40 13:46 13:52 13:55 13:59 14:20

15:40

15:40 15:46 15:52 15:55 15:59 16:20

16:20 16:26 16:32 16:35 16:39 17:00

15:15 15:19

17:00 17:06 17:12 17:15 17:19 17:40

17:40 17:46 17:52 17:55 17:59 18:20

18:20 18:26 18:32 18:35 18:39 19:00

19:00 19:06 19:12 19:20 ------ ------

青森～五所川原線
【主な停留所（抜粋）】　青森営業所－県立中央病院通り－合浦町－文化会館前－市役所前－新町２丁目－青森駅前－古川－新青森駅南口－
西高校前－新城駅前－戸門－鶴ヶ坂－大釈迦北口－狼野長根－原子－福山－広田－五所川原営業所－つがる総合病院前－五所川原駅前

五所川原

駅前発

五所川原

営業所発

大釈迦

北口発

新青森駅

南口発

青森駅前

発

市役所前

発

青森

営業所着

五所川原

駅前着

青森

営業所発

市役所前

発

青森駅前

発

新青森駅

南口発

大釈迦

北口発

五所川原

営業所発

7:38 8:05

6:40 6:49 7:15 7:41 7:57 7:54 8:16 8:356:50 7:04 7:13 7:30

6:10 6:19 6:41 7:07 7:23 7:31 8:00 6:20 6:34

8:31 8:47 8:55 9:30

8:05 8:40

6:41 6:55 7:16

9:20

8:30 8:39 9:05 9:27 9:43 9:51 10:20 8:00 8:14

7:30 7:44 7:53 8:10 8:34 8:56

8:23 8:40 9:04 9:26 9:50

7:30 7:39 8:05

9:30 9:39 10:05 10:27 10:43 10:03 10:26 10:45

10:30 10:39 11:05 11:27 11:43 11:51 12:20

10:51 11:20 9:00 9:14 9:23 9:40

11:4510:00 10:14

11:30 11:39 12:05 12:27 12:43 12:51 13:20 11:00 11:14

10:23 10:40 11:03 11:26

11:23 11:40 12:03 12:26 12:45

12:30 12:39 13:05 13:27 13:43 13:03 13:26 13:45

14:00 14:09 14:35 14:57 15:13 15:21 15:50

13:51 14:20 12:00 12:14 12:23 12:40

14:4513:00 13:14

15:00 15:09 15:35 15:57 16:13 16:21 16:50 14:30 14:44

13:23 13:40 14:03 14:26

14:53 15:10 15:33 15:56 16:15

15:30 15:39 16:05 16:27 16:43 17:33 17:56 18:15

16:00 16:09 16:35 16:57 17:13 17:21 17:50

16:51 17:20 16:30 16:44 16:53 17:10

19:1517:30 17:44

17:30 17:39 18:05 18:27 18:43 18:51 19:20 18:00 18:14

17:53 18:10 18:33 18:56

18:23 18:40 19:03 19:26 19:45

19:00 19:09 19:35 19:57 20:13 20:13 20:36 20:55

青森駅前乗り場･･･９番

20:21 20:50 19:10 19:24 19:33 19:50

　飯詰線（下岩崎始終） 　　
　【通過停留所】　五所川原営業所－栄町－市営住宅前－田町－新町－つがる総合病院－大町－五所川原駅前－南一ツ谷－一ツ谷－十川橋
前－尻無－石畑－一の坪－飯詰駅通り－飯詰十文字－下岩崎

五所川原
営業所発

五所川原
駅前発

十川橋前発
飯詰駅通り

発
下岩崎 下岩崎

飯詰駅通り
発

十川橋前発
五所川原
駅前発

五所川原
営業所着

7:50

11:30 11:45 11:51 11:57 12:10 10:00 10:04 10:10 10:19 10:35

8:45 9:00 9:06 9:12 9:25 7:15 7:19 7:25 7:34

13:20

水野尾線 
【通過停留所】　五所川原営業所－栄町－市営住宅前－田町－新町－つがる総合病院－大町－五所川原駅前－布屋町－田町－
－市営住宅前－中央２丁目－エルムの街－アクロスプラザ五所川原前－カブセンター五所川原店前－末広口－水野尾コミセン前

五所川原
営業所発

つがる総合
病院

五所川原
駅前発

中央２丁目 エルムの街
アクロスプラ
ザ五所川原前

カブセンター
五所川原店

末広口
水野尾

コミセン前

14:15 14:30 14:36 14:42 14:55 12:45 12:49 12:55 13:04

8:45 8:51 9:00 9:05 9:08 9:11 9:12 9:16 9:25

11:25 11:31 11:40 11:45 11:48 11:51 11:52 11:56 12:05

14:05 14:11 14:20 14:25 14:28 14:31 14:32 14:36 14:45

水野尾
コミセン前

末広口
アクロスプラ
ザ五所川原前

カブセンター
五所川原店

エルムの街 中央２丁目
つがる総合

病院
五所川原
駅前発

五所川原
営業所

7:15 7:16 7:20 7:21 7:25 7:27 7:32 7:34 7:50

9:55 9:56 10:00 10:01 10:05 10:07 10:12 10:14 10:30

12:52 12:54 13:1012:35 12:36 12:40 12:41 12:45 12:47

7:35 7:40 8:05 8:20

五所川原～豊川線　
【主な停留所（抜粋）】　五所川原営業所－五所川原駅前－大町－水屋－川除－豊田－三好橋前－一本タモ－稲垣支所前－元増
－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊川（往路）　　　　　　　豊川（復路）

広田団地線　
【主な停留所（抜粋）】　市営住宅前－コミュニティセンター前－みどり町－五所川原営業所－新町－五所川原駅前－寺町－木造高校前

市営住宅前発 コミュニティセンター前発 五所川原駅前発 木造高校前着

豊川発
稲垣支所

前発

三好橋前

発

五所川原

駅前発
布屋町発

五所川原

営業所着

五所川原

営業所発
本町

五所川原

駅前発
川除

三好橋前

発
豊川着

7:25 7:31 7:37 7:52 7:54 8:056:45 6:50 7:00 7:11 7:16 7:25

12:40 12:46 12:52 13:07 13:09 13:2012:00 12:05 12:15 12:26 12:31 12:40

18:25 18:31 18:37 18:52 18:54 19:0517:45 17:50 18:00 18:11 18:16 18:25

18:10

14:50

12:20

五所川原営業所着

9:45

8:15

五所川原～出来島線(イオン経由)　
【主な停留所（抜粋）】　五所川原営業所－五所川原駅前－大町－イオンモールつがる柏～木造高校前－しゃこちゃん温泉前－木造－菊川－南

広森－出来島北口

五所川原営業所発

17:00

15:40

12:20

9:50

7:10

木造高校前

7:36

9:06

11:41

14:11

五所川原
駅前発

17:15

15:55

12:35

10:05

藻川線 （若葉・高瀬経由）

【主な停留所（抜粋）】　五所川原営業所－五所川原駅前－つがる総合病院－末広町－県営住宅前－五所川原小学校前－田川－高瀬－下藻川

五所川原
営業所発

五所川原
駅前発

新宮発 高瀬発 下藻川着 下藻川発 高瀬発 新宮発
五所川原
駅前発

五所川原
営業所着

8:10

12:10 12:25 12:32 12:44 13:00 9:10 9:20 9:32 9:38 9:55

6:35 6:50 6:57 7:09 7:25 7:25 7:35 7:47 7:53

13:45

18:20 18:30 18:42

17:30 17:45 17:52 18:04 18:20 13:00 13:10 13:22

18:48 19:05

13:28

7:25 7:39

10:19

12:49

16:09

17:29

7:29

木造駅通り発

17:26

14:06

11:36

9:01

7:31

しゃこちゃん
温泉前発

17:24

14:04

11:34

8:59

17:37

五所川原
駅前発

7:51

17:46

14:26

11:56

9:21

17:31

8:05

17:55

16:35

13:15

10:45

イオンモール
つがる柏

7:42

9:12

11:47

14:17

イオンモール
つがる柏

7:34

10:14

12:44

16:04

17:24

木造駅通り発

17:32

16:12

12:52

10:22

7:42

しゃこちゃん
温泉前発

17:37

16:17

12:57

10:27

7:47

木造高校前 出来島北口着

18:10

16:50

13:35

11:05

8:15

南広森発

出来島北口発

16:55

13:35

11:05

8:30

7:00

南広森発

13:44

11:14

8:39

7:09

17:04


